
TV
Í

Certifikát

Elektronický

autore

podpi

podpisu

-28.11.2018

:

TN
IC

81

4

č.
N

Jméno:

Vydal:

Plamoudo: 26.8.201°

C...

O.
i u MINISTERSTVO ZDRAVOTNICTVÍ

2Í ČESKÉ REPUBLIKY

Avenier, a.s.
Registr. PRÁVNÍ ODBOR

í
Pí3

Bidláky 20/837
číslo

0876/18

639 00 Brno

V Praze dne 28. listopadu 2018

Č.j.: MZDR 50213/2018-2/OVZ

*MZDRX014FBB6*

MZDRX014FBB6

Váženi,

v návaznosti na vyhlášeni mimořádného očkováni v kraji Vysočina a na základě smlouvy

reg. č. 0119/2018 a smlouvy reg. č. 0121/2018 na dodávky očkovacích látek proti virové

hepatitidě A na rok 2018 a rok 2019, si Vás dovoluji požádat o dodání očkovací látky proti

virové hepatitidě A pro děti v počtu 100 dávek a 14 dávek vakcíny proti virové hepatitidě A

pro dospělé osoby, v celkové částce 78 747,5 Kč bez DPH,

Děkuji za spolupráci a jsem s pozdravem.

Eva Gottvaldová

pro ochranu a podporu veřejného zdraví

hygienička ČR

řHá C
/6 27b ?5,775

C453 / ORJ€'2)A'S'V ť/kAj

11 to'f?
Na vědomí:

KHS kraje Vysočina

Ministerstvo zdravotnictví, OVZ: Odbor ochrany veřejného zdraví

Palackého náměstí 4. 128 01 Praha 2

MX 23%' Vyřizuje:

www mzcr.cz



□Z

Doložka autorizované konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Sděluji, že tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod pořadovým číslem 113623184-186593-

181128165446, skládající se z 1 listu, se doslovně shoduje s obsahem vstupu.

Autorizovanou konverzí dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.

'7

Zajišťovací prvek:
18

bez zajišťovacího prvku IADINíO
Subjekt, který autorizovanou konverzi dokumentu provedl:

Ministerstvo zdravotnictví

Datum vyhotovení doložky:

28.11.2018

Jméno, příjmení a podpis osoby, která autorizovanou konverzi dokumentu provedla:

113623184-186593-181128165446

'ť'

113623184-186593-181128165446

Poznámka:

Kontrolu této doložky lze provést v centrální evidencidoložekpřístupné způsobem umožňujícím dálkovýpřístup na adrese

https://www.czechpoint.cz/overovacidolozky.

C

ü

ř
5”# á 7 M75 ?á

/

[/m 7 (7 A JGQ/u/g /W

Z ,4% 7,49 7<P


